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Colegio de Bachilleres

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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& #§ delEstado de Michoacdn CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION) il

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2020 COBAEM

EGRESOS
AMPLIACIONES/
CONCEPTO o] PAGADO
T APROBADO (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGAD! Ao
1 2 3=(1+42) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DEL GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

DESARROLLO EGONOMICO
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS ¥ CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO
DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE
DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DEL GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO

1,300,298,104.00

1,300,299,104.00

0.00

1,300,299,104.00

1,30p,299,104.00

374,711,267.58

374,711,267.58

374,711,267.58

374,711,267.58

925,587,836.42

925,587,836.42

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NDTAS, SON RAZON,
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C.P. MYRIAM IVONE YANEZ JEREZ
JEFA DEL DPTO. DE TESORERIA
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ABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"




